
CR161728

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 177 M40 S5433 JAVIER CRESPO GUTIERREZ 18/09/1976 PIELAGOS 51' 01''

2 175 M40 S10850 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 02/04/1976 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 51' 16''

3 142 MS AV1164 ROBERTO RUBEN JIMENEZ GALLEGO 15/04/1984 CA LA BLANCA 51' 40''

4 67 MS S10702 IVAN ARAUZO SARMIENTO 23/10/1978 EDM CAYON - HELIOS DICA 51' 48''

5 12 MS - ANDRES ACEBO MORENO 28/07/1979 SANTANDER 51' 53''

6 113 MS - MARCOS ROJO MARTIN 18/01/1993 AGUILAR DE CAMPOO 52' 05''

7 168 MS S10907 BORJA FERNANDEZ FERNANDEZ 13/12/1983 CA TORRELAVEGA 54' 07''

8 167 MS - JULIAN GARCIA MORODO 27/06/1981 TORRELAVEGA 54' 08''

9 64 MS SR1985 IGNACIO ACEBO PEREZ 21/03/1988 CDE GUARAMAKO 54' 10''

10 17 M40 S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23/07/1973 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 55' 10''

11 2 MS S10823 ADRIAN ACEVEDO GARCIA 22/06/1991 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 55' 24''

12 10 MS S10943 ALEJANDRO SANCHEZ DIEZ 12/10/1988 CA TORRELAVEGA 56' 28''

13 169 M40 - OSCAR CRESPO VEGA 20/07/1973 ZURITA DE PIELAGOS 57' 09''

14 119 MS SR2053 MARIO VAZQUEZ PEREZ 06/01/1982 CAMARGO RIA DEL CARMEN 57' 11''

15 87 M45 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 58' 00''

16 183 FS S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16/02/1980 PIELAGOS 58' 01''

17 90 M40 SR2060 JOSE PEDRO FERNANDEZ GONZALEZ 12/07/1973 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 58' 17''

18 5 M40 - AGUSTIN SALMON ALONSO 21/07/1973 LLOREDA DE CAYON 58' 55''

19 112 MS - MARCOS PEÑA CAMPO 18/09/1993 ARCE 58' 56''

20 81 MS SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21/08/1981 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 59' 12''

21 34 MS SR2131 CONSTANTINO GONZALEZ LANDERAS 15/03/1983 INDEPENDIENTE 59' 23''

22 122 M40 S10868 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12/08/1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN 59' 33''

23 133 M40 SR1809 RAMON AGÜERO FERNANDEZ 15/12/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 59' 45''

24 61 M40 - FRANCISCO MATEOS GARCIA DEL POZO 12/07/1977 SANTANDER 1h 00' 02''

25 188 FS S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14/03/1979 PIELAGOS 1h 00' 12''

26 38 M45 - DAVID BERASATEGUI RUIZ 25/07/1970 GUARNIZO 1h 00' 13''

27 159 M45 - MARCOS SASTRE RUILOBA 28/02/1971 PAMANES 1h 00' 24''

28 60 MS SR567 FRANCISCO MARTINEZ SOTO 23/05/1979 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 1h 00' 34''

29 182 M50 - ANTONIO ANTOLIN LOPEZ 21/04/1967 EL ASTILLERO 1h 00' 37''

30 162 M40 SR1954 JAVIER MUELA HERRERA 20/08/1976 PIELAGOS 1h 00' 42''

31 111 MP - MARCOS DIAZ GOMEZ 19/12/1997 SANTIURDE DE TORANZO 1h 00' 45''

32 99 M40 - JUAN PEREZ SIMON 23/08/1973 TORRELAGUNA 1h 00' 45''

33 153 M45 M982 VALENTIN RODRIGUEZ RODRIGUEZ 09/07/1969 AA MOSTOLES 1h 00' 47''

34 107 M45 SR1555 LUIS MARIA JARONES TORNAVACA 23/07/1971 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 1h 00' 49''

35 68 MS - JAVIER BARREDA GUTIERREZ 31/03/1983 MADRID 1h 01' 00''

36 71 M55 - JAVIER GOMEZ GUTIERREZ 27/09/1958 SANTANDER 1h 01' 07''

37 193 M45 S9958 PEDRO LUIS MORA PILA 11/03/1971 PIELAGOS 1h 01' 15''

38 154 FS S10044 VANESSA DEL RIO MARTIN 16/02/1983 EDM CAYON - HELIOS DICA 1h 01' 30''

39 77 MS - JESUS TRUEBA PAJUELO 25/12/1979 CORTIGUERA 1h 01' 31''

40 33 M40 - CHEMA ROTAECHE ZUBILLAGA 07/08/1975 RAMALES DE LA VICTORIA 1h 01' 48''

41 164 FS O7461 LETICIA PRIETO DIAZ 25/04/1980 RECTA FINAL - TOSCAF 1h 01' 51''

42 129 M40 SR2120 OSCAR LOPEZ GUTIERREZ 30/09/1974 CA POLANCO - SOLVAY 1h 02' 01''

43 59 M55 - FRANCISCO MARCOS CRESPO 01/02/1962 TORRELAVEGA 1h 02' 09''

44 184 MS - JOSE ANGEL FREIRE RANEDO 25/09/1978 TORRELAVEGA 1h 02' 28''

45 128 MS SR2143 OLIVER RIAÑO VILDA 08/05/1980 INDEPENDIENTE 1h 02' 58''

46 9 M40 SR1821 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21/10/1975 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1h 03' 02''

47 101 M40 - JUANRA ORTEGA GOYA 25/07/1975 VITORIA 1h 03' 03''

48 178 M50 S3963 MANUEL SAIZ RODRIGUEZ 23/08/1965 CA POLANCO - SOLVAY 1h 03' 19''

49 105 M45 - LUIS FRANCISCO SASTRE GUEVARA 15/01/1968 SANTA CRUZ DE BEZANA 1h 03' 31''

50 78 M40 - JORGE ANDRES BENEDICTE GUTIERREZ 26/09/1976 TORRELAVEGA 1h 03' 53''

51 161 M40 - ALEXANDER MUELA 26/11/1974 SALCEDO DE PIELAGOS 1h 03' 54''

52 181 FS S10653 REYES LASO ABASCAL 19/10/1977 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 1h 03' 55''

53 65 MS - ISMAEL MENESES BADALA 08/04/1981 BOO DE PIELAGOS 1h 04' 14''

54 158 M45 SR1876 JUAN CARLOS POO CASTILLO 13/09/1969 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1h 04' 34''

55 91 MS - JOSE RAIMUNDO COLL JARA 16/11/1988 RENEDO DE PIELAGOS 1h 04' 47''

56 82 MS - JOSE LUIS SALCINES GARCIA 26/12/1991 PRASES 1h 04' 54''

57 194 M40 - CRISTIAN GONZALEZ AROZAMENA 18/06/1977 MIENGO 1h 05' 10''

58 195 MS - SERGIO SANCHEZ LLANO 30/09/1986 REQUEJADA 1h 05' 11''

59 117 M40 SR2113 MARIO DA COSTA GARCIA 20/10/1975 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 1h 05' 12''

60 55 MS - FERNANDO VARGAS CASAL 31/08/1992 ARCE 1h 05' 15''

61 131 MS - PABLO MARTIN SAROBE 23/02/1985 SANTANDER 1h 05' 16''

62 192 M50 - RAMON LOZANO BARCENA 26/06/1965 SANTANDER 1h 05' 18''

63 130 MS - OYVIND BORG 30/10/1978 TRONDHEIM 1h 05' 18''

64 95 M50 - JUAN CARLOS AÑAÑOS TERAN 30/01/1963 HUESCA 1h 05' 32''

65 126 M40 - MODESTO SAINZ ABASCAL 02/04/1977 VARGAS 1h 06' 50''

66 165 MS - SERGIO MIERA PEREZ 05/12/1980 ZURITA DE PIELAGOS 1h 06' 51''

Salcedo de Piélagos, 6 de agosto de 2017

Organiza

XX Carrera del Monte Salcedo-Soña-Salcedo - Memoria l Javier Muela

AYUNTAMIENTO DE PIÉLAGOS / JUNTA VECINAL DE VIOÑO DE PIÉLAGOS / CA PIÉLAGOS

ACTA - CR161728

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Clasificación General 14.000 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

Prueba XX CARRERA DEL MONTE SALCEDO-SOÑA-SALCEDO - MEM. JAVIER MUELA

Lugar y fecha



67 46 MS - EMILIO MINCHERO GARCIA 05/11/1982 ENTRAMBASAGUAS 1h 07' 08''

68 8 M45 S10738 ALBERTO DEL RIEGO SAN JUAN 25/09/1969 LUZ TECNICA - ULTRAFONDO CANTABRIA 1h 07' 09''

69 51 MS - FELIPE PANDAL DE PRADO 28/10/1982 SANTANDER 1h 07' 14''

70 189 MS - FELIX CONCHA PEREZ 28/02/1978 LA ABADILLA DE CAYON 1h 07' 55''

71 135 M45 - RAUL SALGADO DIEGO 22/12/1971 MURIEDAS 1h 08' 01''

72 141 M40 - ROBERTO LLANES CAVIA 28/12/1975 SANTANDER 1h 08' 03''

73 56 M45 - FIDEL POSTIGO ROMERO 12/05/1969 REINOSA 1h 08' 06''

74 53 M45 SR1666 FERNANDO GOMEZ SERNA 30/05/1972 LIEBANA 1h 08' 10''

75 30 MS - CARLOS SANCHEZ OVEJERO 12/10/1981 SALAMANCA 1h 08' 16''

76 140 MS - ROBERTO GUERRA SUAREZ 01/03/1984 CUDON 1h 08' 25''

77 28 MS - CARLOS PANDAL DE PRADO 15/10/1984 SANTANDER 1h 09' 07''

78 155 MS - VICTOR LOPEZ ANDRES 12/01/1982 SALCEDO DE PIELAGOS 1h 09' 15''

79 156 M45 - VICTOR LOPEZ REVUELTA 17/12/1968 SANTIBAÑEZ 1h 09' 34''

80 22 MS - BORJA LANZA AGUDO 22/07/1979 RENEDO DE PIELAGOS 1h 09' 36''

81 29 M45 - CARLOS PORTILLA RUBIN 03/03/1972 VIOÑO DE PIELAGOS 1h 09' 49''

82 11 FS - ALMUDENA PEREZ PELAYO 22/07/1980 RENEDO DE PIELAGOS 1h 09' 58''

83 44 MS - EDUARDO BRA DE LA ROSA 07/09/1978 SANTANDER 1h 09' 59''

84 179 M50 S9975 PEDRO LUIS FALAGAN LAHERA 13/11/1964 CA POLANCO - SOLVAY 1h 09' 59''

85 85 MS - JOSE MANUEL PEREZ LLAMAS 22/01/1978 MORTERA DE PIELAGOS 1h 10' 34''

86 36 M40 - DANIEL MORALEJO PEREZ 19/12/1975 MOGRO 1h 10' 40''

87 6 MJ - AGUSTIN WRBA DAPENA 29/03/1999 SOTO DE LA MARINA 1h 11' 05''

88 163 M45 - MIGUEL ANGEL MUELA APARICIO 07/07/1972 SALCEDO DE PIELAGOS 1h 11' 14''

89 31 M45 SR1835 CESAR BARON BAZ 10/01/1968 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1h 11' 58''

90 13 M60 - ANDRES BORRAJO DEL RIO 01/11/1955 SANTANDER 1h 12' 15''

91 185 MS - JAVIER SERRANO ABASCAL 12/08/1979 PENAGOS 1h 12' 20''

92 1 MJ - ACHRAF CHALHI 25/07/1999 SANTANDER 1h 12' 24''

93 186 M55 - MOISES LAVIN CASUSO 16/02/1962 MALIAÑO 1h 12' 30''

94 50 MS - EUSEBIO GOMEZ LORENZO 31/03/1978 HERRERA DE CAMARGO 1h 12' 50''

95 74 MS - JESUS DOSAL PRADO 02/04/1981 BARCENILLA DE PIELAGOS 1h 13' 19''

96 120 M45 - MIGUEL ANGEL CORRALES RUIZ 24/03/1968 SANTANDER 1h 13' 20''

97 35 MS - CRISTIAN SAINZ REIGADAS 16/06/1984 SANTIBAÑEZ 1h 13' 20''

98 54 M45 - FERNANDO ORTIGADO ALVAREZ 18/05/1969 BERANGA 1h 13' 24''

99 173 M45 - JUAN MIGUEL GIL ALVAREZ 04/05/1968 IRUZ 1h 13' 33''

100 137 MS - RICARDO GUZMAN MEDINA 11/04/1978 SANTANDER 1h 13' 53''

101 47 M60 SR1949 ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 1h 14' 00''

102 23 M40 - BRUNO CASO CABALLERO 18/02/1975 LA NAVATA 1h 14' 15''

103 89 M45 - JOSE MARIA FUENTEVILLA TORRE 23/06/1970 ZURITA DE PIELAGOS 1h 14' 19''

104 24 M45 - CARLOS ALEJANDRO QUEVEDO RUIZ 03/06/1972 TORRELAVEGA. 1h 14' 28''

105 104 M45 - LUIS BOO GOMEZ 13/10/1970 LIENCRES 1h 14' 45''

106 25 MS - CARLOS ALONSO GARCIA 30/10/1980 ZARAGOZA 1h 14' 56''

107 152 MS SR1989 SERGIO CHAMORRO LEON 29/01/1980 TORRESPORT BODY FACTORY 1h 15' 02''

108 187 M45 - FRANCISCO JAVIER BARQUIN GONZALEZ 03/10/1969 BARREDA 1h 15' 09''

109 151 F40 - SARA MARIA TRELLES REINOSO 26/10/1976 SANTANDER 1h 15' 21''

110 108 M60 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 1h 15' 27''

111 116 M40 - MARIANO ROBLEDO RENERO 02/11/1972 SANTANDER 1h 16' 39''

112 98 MS - JUAN ESPINO LECUE 30/06/1978 BILBAO 1h 16' 40''

113 157 M45 - MANUEL RAMOS FERNANDEZ 25/03/1969 BOO DE PIELAGOS 1h 16' 40''

114 191 M40 - MIGUEL ANGEL MORALEJO PEREZ 04/04/1977 VILLANUEVA DE LA PEÑA 1h 16' 41''

115 100 M45 - JUANKY HERRERA MIRANDA 08/01/1969 SANTANDER 1h 17' 05''

116 26 M60 SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 04/11/1954 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1h 17' 22''

117 148 F45 - SANDRA BUSTOS PAEZ 18/02/1973 SANTANDER 1h 17' 59''

118 96 M50 - JUAN CARLOS DE MANUEL CAMPO 18/09/1962 RENEDO DE PIELAGOS 1h 18' 40''

119 136 M45 - RICARDO G. POZUETA 20/11/1967 QUEVEDA 1h 18' 59''

120 48 M40 - ESTEBAN GARCIA NIERO 31/08/1972 POLANCO 1h 18' 59''

121 70 M45 - JAVIER DEL CASTILLO RUIZ 25/06/1969 CABEZON DE LA SAL 1h 19' 00''

122 86 M45 - JOSE MANUEL SALAS FUENTEVILLA 15/07/1972 TORRELAVEGA 1h 19' 00''

123 49 FS SR2139 ESTHER CASTAÑERA CUEVAS 13/03/1981 CD CORRIENDO EN SANTANDER 1h 19' 30''

124 84 M50 - JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19/09/1962 SANTANDER 1h 19' 31''

125 39 MS - DAVID SAN MIGUEL SAIZ 22/02/1988 SALCEDO DE PIELAGOS 1h 19' 33''

126 42 M45 - DOMINGO GONZALEZ MARTINEZ 14/09/1970 ALCALA DE HENARES 1h 19' 33''

127 114 FS S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16/04/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1h 20' 00''

128 103 M45 - LUIS ANGEL MERINO MACHO 09/07/1972 CACICEDO 1h 20' 12''

129 27 M60 - CARLOS GOITIA GONZALEZ 13/09/1956 COLINDRES 1h 20' 32''

130 15 M55 - ANGEL HERRERO MONJE 01/06/1958 PENILLA DE TORANZO 1h 20' 56''

131 118 M45 - MARIO DE LA PLAZA TELLITU 08/08/1967 LIENCRES 1h 21' 46''

132 20 M40 - BORJA CASARES IBAÑEZ 05/05/1973 SANTANDER 1h 21' 54''

133 41 MS - DIEGO MORALEJO RUMAYOR 02/03/1991 SANTANDER 1h 22' 12''

134 172 F45 - ALMUDENA DE LA PEDRAJA PAVON 10/12/1970 LIENCRES 1h 22' 46''

135 174 MS - REINI WALLMANN 25/06/1980 LIENCRES 1h 22' 46''

136 102 F40 - LAURA CALVO INGELMO 21/07/1973 LOS CORRALES DE BUELNA 1h 23' 15''

137 93 M40 - JOSE RAMON ASTARLOA DIAZ-BUSTAMANTE 28/12/1976 SANTANDER 1h 23' 17''

138 43 F50 - DULCE ROTAECHE ZUBILLAGA 05/02/1966 RAMALES DE LA VICTORIA 1h 24' 43''

139 75 M45 - JESUS GOMEZ BARCENA 22/12/1967 VILLASEVIL 1h 24' 52''

140 180 F50 - ESTHER OBREGON GARCIA 16/06/1967 MORTERA DE PIELAGOS 1h 24' 53''

141 52 MS S10510 FERNANDO CABANZON SALMON 09/07/1981 CA TORRELAVEGA 1h 25' 55''

142 160 M60 - JOSE ALVES COSTA 04/09/1951 SANTANDER 1h 26' 32''

143 80 M60 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23/10/1955 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1h 26' 39''

144 72 M55 - JAVIER MUÑOZ FERNANDEZ 07/03/1961 CARCASTILLO 1h 28' 44''

145 127 M40 - MOISES COTERILLO CALVO 20/07/1974 MOGRO 1h 31' 21''

146 115 F50 - MARIA JESUS LOPEZ ORTEGA 20/04/1966 SANTANDER 1h 37' 27''

147 166 M60 - JOSE MANUEL SECO VELA 05/04/1943 SALCEDO DE PIELAGOS 1h 37' 27''

148 171 FS - ELENA PERALES PONTANILLA 22/04/1982 SALCEDO DE PIELAGOS 1h 37' 42''

149 190 M50 S10764 EDUARDO OTERO RODRIGUEZ 10/07/1964 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 1h 37' 43''

- 170 ML - SERGIO ALONSO PAYO 29/08/2000 RENEDO DE PIELAGOS Descalificado



CR161728

Júnior Masculino (hasta 19 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 6 MJ - AGUSTIN WRBA DAPENA 29/03/1999 SOTO DE LA MARINA 1h 11' 05''

2 1 MJ - ACHRAF CHALHI 25/07/1999 SANTANDER 1h 12' 24''

- 170 ML - SERGIO ALONSO PAYO 29/08/2000 RENEDO DE PIELAGOS Descalificado

Sénior Masculino (hasta 39 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 142 MS AV1164 ROBERTO RUBEN JIMENEZ GALLEGO 15/04/1984 CA LA BLANCA 51' 40''

2 67 MS S10702 IVAN ARAUZO SARMIENTO 23/10/1978 EDM CAYON - HELIOS DICA 51' 48''

3 12 MS - ANDRES ACEBO MORENO 28/07/1979 SANTANDER 51' 53''

4 113 MS - MARCOS ROJO MARTIN 18/01/1993 AGUILAR DE CAMPOO 52' 05''

5 168 MS S10907 BORJA FERNANDEZ FERNANDEZ 13/12/1983 CA TORRELAVEGA 54' 07''

6 167 MS - JULIAN GARCIA MORODO 27/06/1981 TORRELAVEGA 54' 08''

7 64 MS SR1985 IGNACIO ACEBO PEREZ 21/03/1988 CDE GUARAMAKO 54' 10''

8 2 MS S10823 ADRIAN ACEVEDO GARCIA 22/06/1991 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 55' 24''

9 10 MS S10943 ALEJANDRO SANCHEZ DIEZ 12/10/1988 CA TORRELAVEGA 56' 28''

10 119 MS SR2053 MARIO VAZQUEZ PEREZ 06/01/1982 CAMARGO RIA DEL CARMEN 57' 11''

11 112 MS - MARCOS PEÑA CAMPO 18/09/1993 ARCE 58' 56''

12 81 MS SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21/08/1981 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 59' 12''

13 34 MS SR2131 CONSTANTINO GONZALEZ LANDERAS 15/03/1983 INDEPENDIENTE 59' 23''

14 60 MS SR567 FRANCISCO MARTINEZ SOTO 23/05/1979 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 1h 00' 34''

15 111 MP - MARCOS DIAZ GOMEZ 19/12/1997 SANTIURDE DE TORANZO 1h 00' 45''

16 68 MS - JAVIER BARREDA GUTIERREZ 31/03/1983 MADRID 1h 01' 00''

17 77 MS - JESUS TRUEBA PAJUELO 25/12/1979 CORTIGUERA 1h 01' 31''

18 184 MS - JOSE ANGEL FREIRE RANEDO 25/09/1978 TORRELAVEGA 1h 02' 28''

19 128 MS SR2143 OLIVER RIAÑO VILDA 08/05/1980 INDEPENDIENTE 1h 02' 58''

20 65 MS - ISMAEL MENESES BADALA 08/04/1981 BOO DE PIELAGOS 1h 04' 14''

21 91 MS - JOSE RAIMUNDO COLL JARA 16/11/1988 RENEDO DE PIELAGOS 1h 04' 47''

22 82 MS - JOSE LUIS SALCINES GARCIA 26/12/1991 PRASES 1h 04' 54''

23 195 MS - SERGIO SANCHEZ LLANO 30/09/1986 REQUEJADA 1h 05' 11''

24 55 MS - FERNANDO VARGAS CASAL 31/08/1992 ARCE 1h 05' 15''

25 131 MS - PABLO MARTIN SAROBE 23/02/1985 SANTANDER 1h 05' 16''

26 130 MS - OYVIND BORG 30/10/1978 TRONDHEIM 1h 05' 18''

27 165 MS - SERGIO MIERA PEREZ 05/12/1980 ZURITA DE PIELAGOS 1h 06' 51''

28 46 MS - EMILIO MINCHERO GARCIA 05/11/1982 ENTRAMBASAGUAS 1h 07' 08''

29 51 MS - FELIPE PANDAL DE PRADO 28/10/1982 SANTANDER 1h 07' 14''

30 189 MS - FELIX CONCHA PEREZ 28/02/1978 LA ABADILLA DE CAYON 1h 07' 55''

31 30 MS - CARLOS SANCHEZ OVEJERO 12/10/1981 SALAMANCA 1h 08' 16''

32 140 MS - ROBERTO GUERRA SUAREZ 01/03/1984 CUDON 1h 08' 25''

33 28 MS - CARLOS PANDAL DE PRADO 15/10/1984 SANTANDER 1h 09' 07''

34 155 MS - VICTOR LOPEZ ANDRES 12/01/1982 SALCEDO DE PIELAGOS 1h 09' 15''

35 22 MS - BORJA LANZA AGUDO 22/07/1979 RENEDO DE PIELAGOS 1h 09' 36''

36 44 MS - EDUARDO BRA DE LA ROSA 07/09/1978 SANTANDER 1h 09' 59''

37 85 MS - JOSE MANUEL PEREZ LLAMAS 22/01/1978 MORTERA DE PIELAGOS 1h 10' 34''

38 185 MS - JAVIER SERRANO ABASCAL 12/08/1979 PENAGOS 1h 12' 20''

39 50 MS - EUSEBIO GOMEZ LORENZO 31/03/1978 HERRERA DE CAMARGO 1h 12' 50''

40 74 MS - JESUS DOSAL PRADO 02/04/1981 BARCENILLA DE PIELAGOS 1h 13' 19''

41 35 MS - CRISTIAN SAINZ REIGADAS 16/06/1984 SANTIBAÑEZ 1h 13' 20''

42 137 MS - RICARDO GUZMAN MEDINA 11/04/1978 SANTANDER 1h 13' 53''

43 25 MS - CARLOS ALONSO GARCIA 30/10/1980 ZARAGOZA 1h 14' 56''

44 152 MS SR1989 SERGIO CHAMORRO LEON 29/01/1980 TORRESPORT BODY FACTORY 1h 15' 02''

45 98 MS - JUAN ESPINO LECUE 30/06/1978 BILBAO 1h 16' 40''

46 39 MS - DAVID SAN MIGUEL SAIZ 22/02/1988 SALCEDO DE PIELAGOS 1h 19' 33''

47 41 MS - DIEGO MORALEJO RUMAYOR 02/03/1991 SANTANDER 1h 22' 12''

48 174 MS - REINI WALLMANN 25/06/1980 LIENCRES 1h 22' 46''

49 52 MS S10510 FERNANDO CABANZON SALMON 09/07/1981 CA TORRELAVEGA 1h 25' 55''

Veterano Masculino A (más de 40 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 177 M40 S5433 JAVIER CRESPO GUTIERREZ 18/09/1976 PIELAGOS 51' 01''

2 175 M40 S10850 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 02/04/1976 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 51' 16''

3 17 M40 S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23/07/1973 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 55' 10''

4 169 M40 - OSCAR CRESPO VEGA 20/07/1973 ZURITA DE PIELAGOS 57' 09''

5 90 M40 SR2060 JOSE PEDRO FERNANDEZ GONZALEZ 12/07/1973 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 58' 17''

6 5 M40 - AGUSTIN SALMON ALONSO 21/07/1973 LLOREDA DE CAYON 58' 55''

7 122 M40 S10868 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12/08/1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN 59' 33''

8 133 M40 SR1809 RAMON AGÜERO FERNANDEZ 15/12/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 59' 45''

9 61 M40 - FRANCISCO MATEOS GARCIA DEL POZO 12/07/1977 SANTANDER 1h 00' 02''

10 162 M40 SR1954 JAVIER MUELA HERRERA 20/08/1976 PIELAGOS 1h 00' 42''

11 99 M40 - JUAN PEREZ SIMON 23/08/1973 TORRELAGUNA 1h 00' 45''

12 33 M40 - CHEMA ROTAECHE ZUBILLAGA 07/08/1975 RAMALES DE LA VICTORIA 1h 01' 48''

13 129 M40 SR2120 OSCAR LOPEZ GUTIERREZ 30/09/1974 CA POLANCO - SOLVAY 1h 02' 01''

14 9 M40 SR1821 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21/10/1975 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1h 03' 02''

15 101 M40 - JUANRA ORTEGA GOYA 25/07/1975 VITORIA 1h 03' 03''

16 78 M40 - JORGE ANDRES BENEDICTE GUTIERREZ 26/09/1976 TORRELAVEGA 1h 03' 53''

17 161 M40 - ALEXANDER MUELA 26/11/1974 SALCEDO DE PIELAGOS 1h 03' 54''

18 194 M40 - CRISTIAN GONZALEZ AROZAMENA 18/06/1977 MIENGO 1h 05' 10''

19 117 M40 SR2113 MARIO DA COSTA GARCIA 20/10/1975 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 1h 05' 12''

20 126 M40 - MODESTO SAINZ ABASCAL 02/04/1977 VARGAS 1h 06' 50''

21 141 M40 - ROBERTO LLANES CAVIA 28/12/1975 SANTANDER 1h 08' 03''

22 36 M40 - DANIEL MORALEJO PEREZ 19/12/1975 MOGRO 1h 10' 40''

23 23 M40 - BRUNO CASO CABALLERO 18/02/1975 LA NAVATA 1h 14' 15''

24 116 M40 - MARIANO ROBLEDO RENERO 02/11/1972 SANTANDER 1h 16' 39''
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25 191 M40 - MIGUEL ANGEL MORALEJO PEREZ 04/04/1977 VILLANUEVA DE LA PEÑA 1h 16' 41''

26 48 M40 - ESTEBAN GARCIA NIERO 31/08/1972 POLANCO 1h 18' 59''

27 20 M40 - BORJA CASARES IBAÑEZ 05/05/1973 SANTANDER 1h 21' 54''

28 93 M40 - JOSE RAMON ASTARLOA DIAZ-BUSTAMANTE 28/12/1976 SANTANDER 1h 23' 17''

29 127 M40 - MOISES COTERILLO CALVO 20/07/1974 MOGRO 1h 31' 21''

Veterano Masculino B (más de 45 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 87 M45 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 58' 00''

2 38 M45 - DAVID BERASATEGUI RUIZ 25/07/1970 GUARNIZO 1h 00' 13''

3 159 M45 - MARCOS SASTRE RUILOBA 28/02/1971 PAMANES 1h 00' 24''

4 153 M45 M982 VALENTIN RODRIGUEZ RODRIGUEZ 09/07/1969 AA MOSTOLES 1h 00' 47''

5 107 M45 SR1555 LUIS MARIA JARONES TORNAVACA 23/07/1971 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 1h 00' 49''

6 193 M45 S9958 PEDRO LUIS MORA PILA 11/03/1971 PIELAGOS 1h 01' 15''

7 105 M45 - LUIS FRANCISCO SASTRE GUEVARA 15/01/1968 SANTA CRUZ DE BEZANA 1h 03' 31''

8 158 M45 SR1876 JUAN CARLOS POO CASTILLO 13/09/1969 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1h 04' 34''

9 8 M45 S10738 ALBERTO DEL RIEGO SAN JUAN 25/09/1969 LUZ TECNICA - ULTRAFONDO CANTABRIA 1h 07' 09''

10 135 M45 - RAUL SALGADO DIEGO 22/12/1971 MURIEDAS 1h 08' 01''

11 56 M45 - FIDEL POSTIGO ROMERO 12/05/1969 REINOSA 1h 08' 06''

12 53 M45 SR1666 FERNANDO GOMEZ SERNA 30/05/1972 LIEBANA 1h 08' 10''

13 156 M45 - VICTOR LOPEZ REVUELTA 17/12/1968 SANTIBAÑEZ 1h 09' 34''

14 29 M45 - CARLOS PORTILLA RUBIN 03/03/1972 VIOÑO DE PIELAGOS 1h 09' 49''

15 163 M45 - MIGUEL ANGEL MUELA APARICIO 07/07/1972 SALCEDO DE PIELAGOS 1h 11' 14''

16 31 M45 SR1835 CESAR BARON BAZ 10/01/1968 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1h 11' 58''

17 120 M45 - MIGUEL ANGEL CORRALES RUIZ 24/03/1968 SANTANDER 1h 13' 20''

18 54 M45 - FERNANDO ORTIGADO ALVAREZ 18/05/1969 BERANGA 1h 13' 24''

19 173 M45 - JUAN MIGUEL GIL ALVAREZ 04/05/1968 IRUZ 1h 13' 33''

20 89 M45 - JOSE MARIA FUENTEVILLA TORRE 23/06/1970 ZURITA DE PIELAGOS 1h 14' 19''

21 24 M45 - CARLOS ALEJANDRO QUEVEDO RUIZ 03/06/1972 TORRELAVEGA. 1h 14' 28''

22 104 M45 - LUIS BOO GOMEZ 13/10/1970 LIENCRES 1h 14' 45''

23 187 M45 - FRANCISCO JAVIER BARQUIN GONZALEZ 03/10/1969 BARREDA 1h 15' 09''

24 157 M45 - MANUEL RAMOS FERNANDEZ 25/03/1969 BOO DE PIELAGOS 1h 16' 40''

25 100 M45 - JUANKY HERRERA MIRANDA 08/01/1969 SANTANDER 1h 17' 05''

26 136 M45 - RICARDO G. POZUETA 20/11/1967 QUEVEDA 1h 18' 59''

27 70 M45 - JAVIER DEL CASTILLO RUIZ 25/06/1969 CABEZON DE LA SAL 1h 19' 00''

28 86 M45 - JOSE MANUEL SALAS FUENTEVILLA 15/07/1972 TORRELAVEGA 1h 19' 00''

29 42 M45 - DOMINGO GONZALEZ MARTINEZ 14/09/1970 ALCALA DE HENARES 1h 19' 33''

30 103 M45 - LUIS ANGEL MERINO MACHO 09/07/1972 CACICEDO 1h 20' 12''

31 118 M45 - MARIO DE LA PLAZA TELLITU 08/08/1967 LIENCRES 1h 21' 46''

32 75 M45 - JESUS GOMEZ BARCENA 22/12/1967 VILLASEVIL 1h 24' 52''

Veterano Masculino C (más de 50 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 182 M50 - ANTONIO ANTOLIN LOPEZ 21/04/1967 EL ASTILLERO 1h 00' 37''

2 178 M50 S3963 MANUEL SAIZ RODRIGUEZ 23/08/1965 CA POLANCO - SOLVAY 1h 03' 19''

3 192 M50 - RAMON LOZANO BARCENA 26/06/1965 SANTANDER 1h 05' 18''

4 95 M50 - JUAN CARLOS AÑAÑOS TERAN 30/01/1963 HUESCA 1h 05' 32''

5 179 M50 S9975 PEDRO LUIS FALAGAN LAHERA 13/11/1964 CA POLANCO - SOLVAY 1h 09' 59''

6 96 M50 - JUAN CARLOS DE MANUEL CAMPO 18/09/1962 RENEDO DE PIELAGOS 1h 18' 40''

7 84 M50 - JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19/09/1962 SANTANDER 1h 19' 31''

8 190 M50 S10764 EDUARDO OTERO RODRIGUEZ 10/07/1964 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 1h 37' 43''

Veterano Masculino D (más de 55 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 71 M55 - JAVIER GOMEZ GUTIERREZ 27/09/1958 SANTANDER 1h 01' 07''

2 59 M55 - FRANCISCO MARCOS CRESPO 01/02/1962 TORRELAVEGA 1h 02' 09''

3 186 M55 - MOISES LAVIN CASUSO 16/02/1962 MALIAÑO 1h 12' 30''

4 15 M55 - ANGEL HERRERO MONJE 01/06/1958 PENILLA DE TORANZO 1h 20' 56''

5 72 M55 - JAVIER MUÑOZ FERNANDEZ 07/03/1961 CARCASTILLO 1h 28' 44''

Veterano Masculino E (más de 60 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 13 M60 - ANDRES BORRAJO DEL RIO 01/11/1955 SANTANDER 1h 12' 15''

2 47 M60 SR1949 ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 1h 14' 00''

3 108 M60 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 1h 15' 27''

4 26 M60 SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 04/11/1954 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1h 17' 22''

5 27 M60 - CARLOS GOITIA GONZALEZ 13/09/1956 COLINDRES 1h 20' 32''

6 160 M60 - JOSE ALVES COSTA 04/09/1951 SANTANDER 1h 26' 32''

7 80 M60 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23/10/1955 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1h 26' 39''

8 166 M60 - JOSE MANUEL SECO VELA 05/04/1943 SALCEDO DE PIELAGOS 1h 37' 27''
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Absoluto Femenino 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 183 FS S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16/02/1980 PIELAGOS 58' 01''

2 188 FS S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14/03/1979 PIELAGOS 1h 00' 12''

3 154 FS S10044 VANESSA DEL RIO MARTIN 16/02/1983 EDM CAYON - HELIOS DICA 1h 01' 30''

4 164 FS O7461 LETICIA PRIETO DIAZ 25/04/1980 RECTA FINAL - TOSCAF 1h 01' 51''

5 181 FS S10653 REYES LASO ABASCAL 19/10/1977 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 1h 03' 55''

6 11 FS - ALMUDENA PEREZ PELAYO 22/07/1980 RENEDO DE PIELAGOS 1h 09' 58''

7 151 F40 - SARA MARIA TRELLES REINOSO 26/10/1976 SANTANDER 1h 15' 21''

8 148 F45 - SANDRA BUSTOS PAEZ 18/02/1973 SANTANDER 1h 17' 59''

9 49 FS SR2139 ESTHER CASTAÑERA CUEVAS 13/03/1981 CD CORRIENDO EN SANTANDER 1h 19' 30''

10 114 FS S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16/04/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1h 20' 00''

11 172 F45 - ALMUDENA DE LA PEDRAJA PAVON 10/12/1970 LIENCRES 1h 22' 46''

12 102 F40 - LAURA CALVO INGELMO 21/07/1973 LOS CORRALES DE BUELNA 1h 23' 15''

13 43 F50 - DULCE ROTAECHE ZUBILLAGA 05/02/1966 RAMALES DE LA VICTORIA 1h 24' 43''

14 180 F50 - ESTHER OBREGON GARCIA 16/06/1967 MORTERA DE PIELAGOS 1h 24' 53''

15 115 F50 - MARIA JESUS LOPEZ ORTEGA 20/04/1966 SANTANDER 1h 37' 27''

16 171 FS - ELENA PERALES PONTANILLA 22/04/1982 SALCEDO DE PIELAGOS 1h 37' 42''

Sénior Femenino (hasta 39 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 183 FS S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16/02/1980 PIELAGOS 58' 01''

2 188 FS S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14/03/1979 PIELAGOS 1h 00' 12''

3 154 FS S10044 VANESSA DEL RIO MARTIN 16/02/1983 EDM CAYON - HELIOS DICA 1h 01' 30''

4 164 FS O7461 LETICIA PRIETO DIAZ 25/04/1980 RECTA FINAL - TOSCAF 1h 01' 51''

5 181 FS S10653 REYES LASO ABASCAL 19/10/1977 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 1h 03' 55''

6 11 FS - ALMUDENA PEREZ PELAYO 22/07/1980 RENEDO DE PIELAGOS 1h 09' 58''

7 49 FS SR2139 ESTHER CASTAÑERA CUEVAS 13/03/1981 CD CORRIENDO EN SANTANDER 1h 19' 30''

8 114 FS S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16/04/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1h 20' 00''

9 171 FS - ELENA PERALES PONTANILLA 22/04/1982 SALCEDO DE PIELAGOS 1h 37' 42''

Veterano Femenino A (más de 40 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 151 F40 - SARA MARIA TRELLES REINOSO 26/10/1976 SANTANDER 1h 15' 21''

2 102 F40 - LAURA CALVO INGELMO 21/07/1973 LOS CORRALES DE BUELNA 1h 23' 15''

Veterano Femenino B (más de 45 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 148 F45 - SANDRA BUSTOS PAEZ 18/02/1973 SANTANDER 1h 17' 59''

2 172 F45 - ALMUDENA DE LA PEDRAJA PAVON 10/12/1970 LIENCRES 1h 22' 46''

Veterano Femenino C (más de 50 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 43 F50 - DULCE ROTAECHE ZUBILLAGA 05/02/1966 RAMALES DE LA VICTORIA 1h 24' 43''

2 180 F50 - ESTHER OBREGON GARCIA 16/06/1967 MORTERA DE PIELAGOS 1h 24' 53''

3 115 F50 - MARIA JESUS LOPEZ ORTEGA 20/04/1966 SANTANDER 1h 37' 27''

Hora de publicación 20:48

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)
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